女性交流会
ロータリークラブ

令和 5年 5月 14日（日）
17 : 00 受付開始
17 : 30 開始
20 : 00 終了予定

２０２３年３月吉日
国際ロータリー第2790地区
フェローシップ・親睦活動委員会
女性交流会
会長 柏南ロータリークラブ 齋藤由紀

桜花爛漫の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご厚誼を賜り心より御礼申し上げます。

さて、女性交流会も7年目を迎えました。楽しい活動を続けてまいりましたが、3年前からのコロ

ナ禍の影響を受け全体の活動がかなり制限されてしまいました。しかしながらオンライン会議や小

規模な懇親会、会の組織作り、奉仕活動など小さな活動を続けてきました結果、賛同いただける会

員も85名となりこれからの明るい会へと成長しております。コロナも終息に向かっている事から、

次年度からは女性交流会の基本である親睦活動も活発にしていくことと思います。

その報告もかね、今年度の締めくくりとして女性交流会の懇親会を開催したいと思います。皆様

のご参加をお待ちしております。

日時 ２０２３年５月１４日（日）
１７：００ 受付開始
１７：３０ 開始
２０：００ 終了予定

会場 幕張ホテルザ・マンハッタン
参加費 １０,０００円（当日）

ご参加のお申し込みは、LINEもしくはFAXでお願いします。
なおその際は必ずクラブ名とご氏名をご記入ください。
当日は、女性会お揃いのバッジの在庫がございますのでご希望の方への販売（２,５００円）
も行います。

<ご参加申し込み先>
女性交流会 事務局 森 三枝
〒２７０ー０１１４
流山市東初石４－１８４
TEL ０９０－３４０５－１３６０

FAX  ０４ー７１７９－５０３５

参加申込書

ＦＡＸ０４－７１７９－５０３５

クラブ名

名前 ＴＥＬ

名前 ＴＥＬ

名前 ＴＥＬ

現会員の方はチェック欄にチェックをお願いします

名前 ＴＥＬ

名前 ＴＥＬ

名前 ＴＥＬ

チェック欄 チェック欄

なお、勝手ながら準備の都合上４月１８日（火）まで
にご回答いただけますようお願い申し上げます。

国際ロータリー 第2790地区
クラブ会長各位

	スライド 1